ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_28_»  _декабря_2009 г.                                                       №  _3615_

г. Тверь.

Об утверждении городской целевой программы

«Комплексная профилактика правонарушений в г. Твери

на 2010-2012 годы»

 В соответствии с «Положением о бюджетном процессе в г.Твери», принятом Решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 года                 № 188(228)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить городскую целевую программу «Комплексная профилактика правонарушений в г. Твери на 2010–2012 годы» (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления защиты правопорядка и административных органов А.К. Козлова.
Главы  администрации города                                                             В.Б. Толоко